techninių reikalavimų reglamento GKTR 2.11.03:2014 „Topografinių erdvinių objektų rinkinys ir 

topografinių erdvinių objektų sutartiniai ženklai“ aktualia redakcija.  

II SKYRIUS 

SUTARTIES KAINA 

4. Šiai Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas. Pradinės sutarties vertė – 

106 993,98  (šimtas šeši tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt trys eurai 98 ct) yra lygi laimėjusio 

tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM. Pradinės sutarties vertė su PVM yra 129 462,72 Eur (šimtas 

dvidešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt du eurai 72 ct), kurią sudaro:  

4.1. Investicijų projekto „Šakių rajono savivaldybėje valstybei nuosavybės teise priklausančių 

melioracijos statinių būklės pagerinimas“ I etapo „Daukantiškių ir Ritinių kadastro vietovėse esančių 

melioracijos statinių rekonstravimas“ techninio darbo projekto parengimo paslaugos 6 791,61 EUR 

(šeši tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt vienas euras 61 ct) su PVM; 

4.2. Investicijų projekto „Šakių rajono savivaldybėje valstybei nuosavybės teise priklausančių 

melioracijos statinių būklės pagerinimas“ I etapo „Daukantiškių ir Ritinių kadastro vietovėse esančių 

melioracijos statinių rekonstravimas“ darbų atlikimas 122 671,11 EUR (šimtas dvidešimt du 

tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt vienas euras 11 ct) su PVM. 

5. PVM nuo 4 punkte numatytos sutartinės  kainos 22 468,74 EUR. 

6. Pasikeitus PVM, bendra Sutarties kaina neapmokėtam darbų kiekiui perskaičiuojama ir 

pakinta tiek, kiek pakito PVM. Dėl pasikeitusio Pelno mokesčio sutarties kaina neperskaičiuojama.